АДМИНИСТРАЦИЯ
УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2021 г.           № 19
с. Урыв-Покровка
Об отмене постановления администрации

от 25.11.2020 г. № 35 «О предоставлении
жилого помещения по адресу: с.Урыв-Покровка

ул. Центральная, д. 114А по договору социального
найма Пышнограеву А.Н.»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Урывского сельского поселения от 25.11.2020 г. № 35 «О предоставлении жилого помещения по адресу: с.Урыв-Покровка ул. Центральная, д. 114А по договору социального найма Пышнограеву А.Н.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Урывского сельского поселения                                        Н.В. Деревщиков